[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЯТЬДЕСЯТ ВТОРАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №10
                                                                                                             от 30 августа 2013 года

О мерах ответственности

Главы Администрации Миасского городского округа
В.Г. Ардабьевского
Рассмотрев предложение Главы Миасского городского округа И.В. Войнова, во исполнение требований, изложенных в Информации  прокуратуры г. Миасса исх. № 10/1/2013 от 28.06.2013 г., учитывая рекомендации Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Миасского городского округа и урегулированию конфликта интересов, постоянных комиссий по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления, по вопросам экономической и бюджетной политики, по социальным вопросам, по вопросам регламента, депутатской этики, и связи с общественностью, руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,  Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа
РЕШАЕТ:
1. Объявить замечание Ардабьевскому Виктору Георгиевичу – Главе Администрации Миасского городского округа в связи с несоблюдением ограничений и запретов, связанных с муниципальной службой в соответствии со статьями 27 и 27.1 Федерального закона от 02.03.2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации».
2. Поручить Главе Миасского городского округа И.В. Войнову издать распоряжение о наложении дисциплинарного взыскания – замечания - Главе Администрации Миасского городского округа Ардабьевскому Виктору Георгиевичу.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Настоящее Решение опубликовать в газете «Миасский рабочий».

5. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по вопросам законности, правопорядка и местного самоуправления.
Глава Миасского

городского округа                                                                                                              И.В. Войнов